REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 104, dat¢ 30.10.2020

PER
MIRATIMIN E LISTIES SIt PERITTULSVE NGA PROGRAMI 1 RINDERTIMIL/
RIKONSTRUKSIONIT NE NJESITE ADMINISTRATIVE NR. 1,2.4,5,6_ RRASHBULL,
SUKTH, KATUNDI I RI, ISHEM DHE MANEZ, BASHKIA DURRES

N& zbatim t& nenit 113, pika 2, t& Kushtetutés Republikés s& Shqipérisé, t& Ligjit nr.139/2015,
“Pér vetéqeverisien vendore” i ndryshuar, Aktit Normativ nr.9 daté 16.12.2019 “Pér
pérballimin e pasojave t& fatkeqésisé natyrore”, miratuar me Ligjin nr. 97/2019, Vendimit
Késhillit Ministrave nr.904, daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, t€ kategorive
prioritare, masés s¢ pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe progedurave pér vlerésimin dhe
pérzgjedhjen e pérfituese nga disa programe té& progesit t& rindértimit”, Vendimit t& Késhillit t&
Ministrave nr.5, daté 06.01.2020 “Pér pércaktimin e rregullave dhe t& progedurave pér
péilitiet uga prograni 1 granteve (& rindértimit dhe projeklet model” i ndryshuar, Vendimit (&
Késhillit t& Ministrave nr. 202, daté 05.03.2020 “Pér pérdorimin e fondit t& rindértimit,
miratuar n&€ buxhetin e vitit 2020, pér financimin e rindértimit t& banesave individuale”,
Urdhérit nr.164, daté 01.07.2020 “Pér ngritjen e komsionit t& posacém pér vlerésimin dhe
pérzgjedhjen e pérfituesve nga programet e progesit t& rindértimit”, i ndryshuar, si dhe t&
raportit dhe relacionit t& hartuar nga Komisioni i Posagém, me propozim t& Zévéndéskryetares
s€ Bashkisg, e cila kryen funksionet e Kryetares sé¢ Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e raportit t& Komisionit t& Posagém pér subjektet pérfituese nga programi i
rindértimit, banesat e t& cilave jané démtuar nga fatkeqésia natyrore, térmeti i datés 26
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Néntor 2019 n& Njésité Administrative 1,2,4,5,6, Rrashbull, Sukth, Katund i Ri, Ishém dhe
Manéz, Bashkia Durrés, bashkélidhur kétij vendimi.

Miratimin e listés me 2 ndértesa t€ subjekteve pérfituese nga programi i rindértimit
népé€rmjet ndértimit t& banesave t& reja individuale né Njésiné Administrative Nr. 1, sipas
ankesit 1, bashkélidhur dhe &shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

Miratimin e listés me 4 ndértesa t& subjekteve pérfituese nga programi i rindértimit
népérmjet ndértimit t& banesave t& reja individuale né Njésiné Administrative Nr. 2, sipas
ankesit 2, bashkélidhur dhe &shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

Miratimin e listés me 22 ndértesa té subjekteve pérfituese nga programi i rindértimit,
népérmjet ndértimit t& banesave t€ reja individuale dhe rikonstruksionit t& 13 banesave né
Njésin€ Administrative Nr. 4, pér t& cilat &sht& kérkuar riforcim nga ekspertiza e thelluar e
Institutit t& Nd&rtimit Tirang, sipas aneksit 3 bashkélidhur dhe 8sht8 pjesd pérbérése e kétij
venditui.

Miratimin e listés me 3 ndértesa t& subjekteve pérfituese nga programi i rikonstruksionit né
Njésin€ Administrative Nr. 5, pér t& cilat &shté kérkuar riforcim nga e}g_si?@rtiza e thelluar e
Institutit t& Ndértimit Tirang, sipas ankesit 4, bashkélidhur dhe éshté;,pjésg}pérbérése e kétij
vendimi. s

b

Miratimin e listés me 8 ndértesé t& subjektit pérfituese nga programi i rindértimit,
népérmjet ndértimit t& banesave t& reja individuale dhe rikonstruksionit t& 1 banese né
Njésingé Administiative ur. 6, p&r (& cilat 8sht@ kérkuar riforcim nga ekspertiza ¢ thelluar ¢
Institutit t& Nd&rtimit Tirang, sipas aneksit 5 bashkélidhur dhe &shté pjesé pérbérése e kétij
vendimi.

Miratimin e listés me 12 ndértesa t& subjekteve pérfituese nga programi 1 rindértimut,
népérmjet ndértimit t& banesave t& reja individuale dhe rikonstruksionit ¢ 1 bancse né
Njésin€ Administrative Rrashbull, pér t& cilat &shté kérkuar riforcim nga ekspertiza e
thelluar e Institutit t& Ndértimit Tirang, sipas aneksit 6 bashkélidhur dhe &shté pjesé
pérbérése e kétij vendimi.

Miratimin e listés me 3 ndértesa t& subjekteve pérfituese nga programi i rindértimit,
népé€rmjet ndértimit t& banesave té reja individuale dhe rikonstruksionit t& 1 banese né
Njésin€ Administrative Sukth, pér t& cilat &shté kérkuar riforcim nga ekspertiza e thelluar e

Institutit t&€ Ndértimit Tirang, sipas aneksit 7 bashkélidhur dhe &shté pjesé pérbérése e kétij
vendimi.

Lagja nr.1 , Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com




9. Miratimin e listés me 1 ndértesé t€ subjektit pérfituese nga programi i rindértimit,
népérmjet ndértimit t& banesave té reja individuale né Njésiné Administrative Katundi i Ri,
sipas aneksit 8 bashkélidhur dhe &shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

10. Miratimin e listés me 18 ndértesa t€ subjekteve pérfituese nga programi i rindértimit,
népérmjet ndértimit t& banesave té reja individuale dhe rikonstruksionit t& 2 banesave né
Njésiné Administrative Ishém, pér té cilat &shté kérkuar riforcim nga ekspertiza e thelluar e

Institutit t&€ Ndértimit Tirang, sipas aneksit 9 bashkélidhur dhe &shté pjesé pérbérése e kétij
vendimi.

11. Miratimin e listés me 34 ndértesa t& subjekteve pérfituese nga programi i rindértimit,
népérmjet ndértimit t& banesave té reja individuale dhe rikonstruksionit t& 3 banesave né
Njésiné Administrative Manéz, pér t& cilat &shté kérkuar riforcim nga ekspertiza e thelluar
e Institutit t&€ Ndértimit Tirang, sipas aneksit 10 bashké&lidhur dhe &shté pjesé pérbérése e
kétij vendimi.

& S

12. Efektet financiare q& rrjedhin nga zbatimu 1 kétij vendimi do t& pérballohen x gy iondet e
rindértimit t& transferuara nga Késhilli i Ministrave tek Njésia Zbatuese s1pas endimit t&
Késhillit € Ministrave nr. 202, daté 05.03.2020 “Pér pérdorimin e fmqlt‘tfgari’ndertlmlt
miratuar n& buxhetin e vitit 2020, pér financimin e rindértimit t& banesa¥é&$ndividuale”.

13. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimeve, Drejtoria e Planifikimit
dhe Kontrollit t& Zhvillimit t& Territorit, Komisioni i Posagém i Rindértimit dhe Drejtoria
Ligjore.

14. Ky vendim hyn n& fuqi 10 dit€ mbas shpalljes (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t&
ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar).

U shpall sot me daté 30.10.2020
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRIES

Nr.A4 Z/é 4 Prit.
P4

RAPORT

KOMISIONI I POSACEM

PER MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMI 1 RIN DERTIMIT

DEMTUARA NGA EQESIA NATYRORE E TERMETIT TE DATES 26 NENTOR

2019.

Referuar Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr. 750, daté 27.11.2019, “Pér shpalljen e gjendjes
s¢ fatkeqésis¢ natyrore né garqet Durrés dhe Tiran&”, & ndryshuar, AkLit normativ nr. 9, datd
16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave t& fatkeqésisé natyrore” Vendim Nr. 904, daté
24.12.2019 Pér pércaktimin e rregullave, t& kategorive prioritare, masés s& pérfitimit,
autoriteteve pérgjegjése dhe procedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga disa
programe t& procesit t& rindértimit” Vendimit & Késhillit (& Ministiave nt. 5, daté 6.1.2020 “P&
pércaktimin e rregullave dhe t& procedurave pér pérfitimet nga programi i granteve té rindértimit
dhe projektet model”, Urdhiétit & Zévéndéskryetaril (& Bashkis€ nr. 108, daté 12.03.2020 “Pér
ngritien e Zyrés s¢ Posagme t& Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rimékémbjes Ekonomike
pran€ Drejtoris€ s€ Bujqésis¢, Pyjeve, Shérbimit Veterinar dhe Emergjencave Civile né Bashking
Durrés”, i ndryshuar, si dhe Komisioni i Posagém , i ngritur me Urdhérin nr.164, daté 26.05.2020
i ndryshuar me urdhérin 222 daté 06.07.2020 do t& vlerésojé kérkesat e subjekteve qé pérfitojné
nga programet ¢ procesit t€ rindértimit, né bazé t&€ dokumentacionit pérkatés dhe parashikimeve
te legjislacionit né fuqi dhe pas vlerésimit t& dokumentacionit t& t& gjithé aplikantéve harton
listén e subjekteve q& pérfitojn& nga programet e procesit t& rindértimitpér shqyrtimin e dosjeve
t€ aplikuesve pér banesat individuale me nivel démi DS4-DS5 n& Bashkiné Durrés”,

Zyrés sé Posagme t€ Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rimékémbjes i ngritur me urdhér nr. 108,
daté 12.03.2020 t&¢ Zévéndéskryetarit t&¢ Bashkisé, pér shqyrtimin dhe kualifikimin e dosjeve t&



aplikuesve pér banesat individuale me nivel démi DS4 dhe DS5 né Njésité Administrative Nr.1,
2, 4, 5, 6,Rrashbull, Sukth, Katund i Ri, Ishém, Manéz.

Zyra e posagme ka hedhur té dhénat e administruara si dhe klasifikimin e Aplikantéve pér
pérfitimin e grantit t& rindértimit, rikonstruksionit dhe rimékémbjes né Bashkin€ Durrés, pér
banesat individuale t& Njésive Administrative Nr.1, 2, 4, 5, 6, Rrashbull, Sukth, Katund i Ri,
[shém, Manéz.,

Komisioni i posacém , i ngritur me Urdhérin nr.164, daté 26.05.2020 i ndryshuar me urdhérin
222 daté 06.07.2020 do té vlerésojé kérkesat e subjekteve q& pérfitojné nga programet e procesit
t& rindértimit, né bazé t& dokumentacionit pérkatés dhe parashikimeve t€ legjislacionit né fuqi
dhe pas vlerésimit t&¢ dokumentacionit t& t& gjithé aplikanétve harton listén ¢ subjckteve q¢
pérfitojné nga programet e procesit t& rindértimit pér shqyrtimin ¢ dosjeve t& aplikuesve pér
banesat individuale me nivel d&€mi DS4-DSS5 n& Bashking Durrés™,

Zyrae posagme me Raportiniéshté drejtuar Komisionit t& Posacm pér listén pérfituese pér Njésité
Administrative Nr.1, 2, 4, 5, 6, Rrashbull, Sukth, Katund i Ri, Ishém, Mané&z q¢ jané kualifikuar
né programin e granteve t& rindértimit dhe projekteve model. N& raport Zyra e Posacme e
Rindértimit na ka pércjellé listén e subjekteve pérfituese nga programi i rindértimit, nép&rmjet
ndértimit t€ banesave t&€ reja individ\{gﬁle',i};i dhe nga granti i rikonstruksionit (riforcim) sipas
aneksit bashkalidhur si pjesé pérbéréé;:éfe }(‘éfij vendimi.
RIM f

Raporti nr. 9565/32 prot. daté %%%‘6.2020 pér Njésing Administrative Nr.1 jané 2 subjekte
pérfituese pér grantin e rindértimit.

Rapotli n. 9565/32 prot. da€ 06.10.2020 p& Njesin€ Administtative N1.2 jaud 4 subjekte
pérfituese pér grantin e rind&rtimit.

Raporti nr. 9565/39 prot. daté 12.10.2020 pér Njésiné Administrative Nr.4 jané 22 subjekte
pérfituese pér grantin e rindértimit dhe 13 subjekte pérfituese pér grantin e rikonstruksionit.

Raporti nr. 9565/40 prot. daté 12.10.2020 p&r Nj&sin€ Administrative Nr.5 jané 3 subjekte
pérfituese pér grantin e rikonstruksionit.

Raporti nr. 9565/41 prot. daté 12.10.2020 pér Njésin€ Administrative Nr.6 jané 8 subjekte
pérfitues pér grantin e rindértimit dhe 1 subjekt pérfitues pér grantin e rikonstruksionit.

Raporti nr. 9565/38 prot. daté 12.10.2020 pér Njésiné Administrative Rrashbull jan& 12 subjekte
pérfitues pér grantin e rindértimit dhe 1 subjekt pérfitues pér grantin e rikonstruksionit.



Raporti nr. 9565/37 prot. daté 09.10.2020 pér Njésiné Administrative Sukth jané €shté 3 subjekte
pérfituese pér grantin e rindértimit dhe 1 subjekt pérfitues pér grantin e rikonstruksionit.

Raporti nr. 9565/35 prot. daté 06.10.2020 pér Njésiné Administrative Katund i Ri jané& 1 subjekt
pérfitues pér grantin e rind&rtimit.

Raporti nr. 9565/36 prot. daté 09.10.2020 pér Njésing Administrative Ishém &shté 18 subjekte

pérfitues pér grantin e rindértimit dhe 2 subjekte pérfituese pér ntin e rikonstruksionit.

J @Q_ ative Manéz &shté 3% subjekte
pérfitues pér grantin e rindértimit dhe 8 subjekte perfitueSep@ierantin e rikonstruksionit.

Grupi i punés, ngritur me urdhérin e zévéndéskryetarit té Bashkisé nr. 164 Komisioni i Posacém,
datg 26.05.2020: i ndryshuar.

Kryetar i komisionit t& posacém: Florian Tahiri %/
Anétar :Ermal Lufo 17

Andri Cerri,©

[lir Ngresi,
Davide Ndoj,
Erjon Meka,

Lagjja Nr.1, Sheshi “Liria”, tel& fax +355 52 222 310 e-mail:info@durres.gov.al



ANEKSI 1. SUBJEKTET PERFITUESE NGA GRANTI I RINDERTIMIT Nii NJESINE ADMINISTRATIVE NR.1

KODI NUMRI KONKLUZIONI SUBJEKTE
NR GIS | APLIKIMIT EMRI ATESIA MBIEMRI | AKTEKSPERTIZES PERFITUESE
1 26096 42472 AJET IBRAHIM ISA PRISHIE PO
2 26350 41068 SHPETIM SKENDER CANI PRISHJE PO




ANEKSI 2. SUBJEKTET PERFITUESE NGA GRANTI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.2

NUMRI KONKLUZIONI SUBJEKTE
Nr | KODIGIS |APLIKIMIT EMRI ATESIA | MBIEMRI | AKTEKSPERTIZES | PERFITUESE
41°19"00" N,
1 19°26'50" E ARMAND LUAN EMIRI PRISHJE PO
2 26686 10289 RITA FADIL OXHA PRISHJE PO
3 25996 11755 VLADIMIR JANI GRABOVARI PRISHJE PO
4 26717 54340 ALBINA VASIL MIMA PRISHIJE PO




< 0
/
GA GRANTI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.4

ANEKSI 3. SUBJEKTET PERFITYES

::_?SHK\‘-D‘V NNUINNLULIUING
NUMRI AKTEKSPERTIZE SUBJEKTE
Nr. | APLIKIMIT EMRI ATESIA MBIEMRI S PERFITUESE
PRISHUR ME P.V.
1 17496 AHMET RAMADAN XHURXHI IMTV PO
2 48623 IKMET IRFAN KOROMANI RIFORCIM PO
3 11685 PAL MHILL NIKLEKAJ PRISHIJE PO
4 21173 NAZMI BASTRI SHATRO RIFORCIM PO
5 16557 PAQESOR YLLI ARIZAJ PRISHIE PO
6 21994 HANEME XHEVIT HOXHA PRISHIE PO
o] 36487 DERVISH ISMAIL MANI RIFORCIM PO
8 20196 KLODIAN SELMAN KONI RIFORCIM PO
9 16508 YLLI SHEFKI ARIZAJ PRISHJE PO
10 16569 DENIS YLLI ARIZAJ PRISHIE PO
11 41371 BESIM REXHEP SHEHU RIFORCIM PO
12 16479 ERJON YLLI ARIZAJ PRISHIJE PO
13 6984 KOSTA MUHAMET LENJA RIFORCIM PO
14 15802 NAZMI RAM DERNOVA RIFORCIM PO
15 8919 HOTMAN XHEVAHIR DUFI PRISHIE PO
16 20829 ARTAN SITABAN TROCI RIFORCIM PO
PRISHUR ME P V
1/ 25118 ATHANAS LIC NAUNI IMTV PO
PRISHUR ME P.V.
18 25705 PETRAQ ATHANAS NAUNI IMTV PO
19 21824 XHAFER SHEFKI HARIZAJ PRISHIE PO
20 11578 KUJTIM NOVRUS KAZIAI RIFORCIM PO
21 2467 DRENICA JAHO GECAJ PRISHIE PO
22 53559 QAMIL SMAJL RAPI PRISHJE PO
23 46671 ARMAND AHME] MANDIJA RIFORCIM PO
24 46672 GENTIAN AHMET MANDIJA RIFORCIM PO
25 46722 AHMET BEQIR MANDIJA RIFORCIM PO
26 11285 ELONIA MAHMUT MANO PRISHIE PO
PRISHUR ME P.V.
9. 60379 NDUE MIRASH PLEPI IMTV PO
28 17476 ERMAND PETRIT KALLCI PRISILIE PO
29 17411 FESTIM REXHEP SUCI RIFORCIM PO
30 59235 DASHAMIR | MUSTAFA VA THI PRISHIE PO
31 27315 SKENDER | REXHEP GUTICI PRISHJE PO
32 398435 ERIONA VANGIJEL SEFERI PRISHIJE PO
33 10861 VAHID MUHAMED ELEZI PRISHJE PO
34 48146 PETRIT AHMET KURTI PRISHIE PO
35 9287 AGRON FERHAT ELEZI PRISHIE PO




ANEKSI 4. SUBJEKTET PERFITUESE NGA GRANTI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.5

NUMRI KONKLUZIONI SUBJEKTE
Nr. APLIKIMIT EMRI ATESIA MBIEMRI |AKTEKSPERTIZES| PERFITUESE
1 46051 MAJLINDA TOFIK CUNI RIFORCIM PO
2 5594 AGIM NAZMI GJINI RIFORCIM PO
3 41453 VIKTOR SHASHO CUFOLLARI RIFORCIM PO




ANEKSI 5. SUBJEKTET PERFITUESE NGA GRANTI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.6

NUMRI KONKLUZIONI SUBJEKTE

Nr. | APLIKIMIT EMRI ATESIA MBIEMRI AKTEKSPERTIZES PERFITUESE
1 0 MEHDI MUSTAF MATAIJ PRISHUR ME P.V. IMTV PO
2 36716 PETRIT HAMDI XHAFA PRISHJE PO
3 0 SYL SALIH HILAJ PRISHUR ME P.V. IMTV PO
4 55390 NIKOLLE KOLE PJETRI PRISHJE PO
5 55394 PASHKE NDOC NIKOLLI PRISHIE PO
6 56917 ARTAN ZEQ ALIAJ PRISHJE PO
7 56870 SAMI JASHAR TAFA PERFORCIM PO
8 39480 RIFAT ZENEL ZHIVA PRISHJE PO
9 55401 EDMIR REXH ALIAJ PRISHIE PO




ANEKSI 6. SUBJEKTET PERFITUESE NGA GRANTI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE RRASHBULL

NUMRI KONKLUZIONI SUBJEKTE
Nr. APLIKIMIT EMRI ATESIA MBIEMRI AKTEKSPERTIZES PERFITUESE
1 33847 ARDIAN HALIL HASA PRISHIE PO
2 42026 BEQIR HYSEN SALIMUSAJ PRISHIE PO
3 5236 NAMIR RAMAZAN GJECI PRISHJE PO
4 55493 DRILON BINAK ZAKOVA PRISHIE PO
5 5668 HAKI AZEM LIKA PRISHIE PO
6 9965 ALTIN MUHARREM ASLLANI PRISHJE PO
7 12851 FATMIR SYL BARDHOSHI PRISHIJE PO
8 19581 NIKOLIN MARK PRENGA PRISHJE PO
9 51681 MUSA HAMDI LILA PRISHIE PO
10 53894 FAIK ISMAIL CANI PRISHIE PO
11 7444 GEZIM HAMDI BALLA PRISHJE PO
12 53069 BASHKIM XHEMAL BALLA PRISHJE PO
13 5510 ISAK VEHAP ALLARAJ RIFORCIM PO




ANEKSI 7. SUBJEKTET PERFITUESE NGA GRANTI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE SUKTH

NUMRI KONKLUZIONI SUBJEKTE |

NR | KODIGIS | APLIKIMIT EMRI ATESIA MBIEMRI |AKTEKSPERTIZES| PERFITUESE
1 65360 59215 MAJLINDA KOL ALLKANJRI PRISHJE PO
2 65360 59103 VIKTOR ALEKS BESHIRI PRISHJE PO
3 63621 39657 HAMITJAN ESAT LICA RIFORCIM PO
4 63516 52733 FATMIR NEVRUZ PERFUNDI PRISHJE PO




ANEKSI 8. SUBJEKTET PERFITUESE NGA GRANTI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE KATUND I RI

NUMRI KONKLUZIONI SUBJEKTE
el APLIKIMIT HDEI AlEala MBIEMRI AKTEKSPERTIZES PERFITUESE

1 39955 17437 HATIXHE BAJRAM HASA PRISHIE PO




ANEKSI 9. SUBJEKTET PERFITUESE NGA GRANTI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE ISHEM

NUMRI KONKLUZIONI
NR. |APLIKIMIT EMRI ATESIA MBIEMRI | AKTEKSPERTIZES | KUALIFIKOHET
1 30531 BILAL HAMID MULLAHI PRISHJE PO
2 29177 BEQIR HAXHI BAJRAMI PRISHJE PO
3 5595 SHEFQET AHMET REKA PRISHJE PO
4 12208 RAMIZ XHEMALI GJETA RIFORCIM PO
5 17630 PREN NIKOLL BRAHJA PRISHIE PO
6 32282 ZEJDI ASLLAN GEGA PRISHIJE PO
7 7028 SHERIF XHEMALI GJETA RIFORCIM PO
8 57665 NEZIR SULEIMAN BERHIMI PRISHIJE PO
9 7427 ZEF VLASH CERRI PRISHJE PO
10 28668 BENARDO XHEMALI MUZHAQI PRISHJE PO
11 52167 HASAN MYFTAR DISHA PRISHJE PO
12 27395 EJAZ HYSEN TEMA PRISHJE PO
13 39210 FLORIAN PETRIT MERDITA PRISHIE PO
14 19706 SEHIT GIYL VESHTI PRISHJE PO
15 55633 SABIE HAXHI KURTI PRISHJE PO
16 39056 KUITIME AQIF KURTI PRISHJE PO
17 37026 AGRON OSMAN SHARRA PRISIJE PO
18 17754 HONE AHMET DISHA PRISHJE PO
19 22228 XIIELAL MUIIARREM | DERVISIII PRISILIE PO
20 41713 ZYBER RIZA KULLA PRISHIE PO




ANEKSI 10. SUBJEKTET PERFITUESE NGA GRANTFI RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE MANEZ

NUMRI
APLIKIMIT KONKLUZIONI SUBJEKTET
Nr. EMRI ATESIA MBIEMRI | AKTEKSPERTIZES | PERFITUESE
1 4117 XHEKSON KASEM GIERGII PRISIIJE PO
2 13149 GEZIM RUZHDI HOXHA PRISHJE PO
3 7505 SHEFKI XHEMALI | MANALLARI PRISHJE PO
4 11085 LIMON XHELADIN CEMETA PRISHJE PO
5 12887 LUAN RAMAZAN HOXHA PRISHJE PO
6 41103 HAJRIE SAHIT SALLAKU PRISHIE PO
7 27576 RAMI SHABAN SPAHI PRISHJE PO
8 20153 SHERIF IMER BEHLULI PRISHIE PO
9 20879 MARK NIKOLL PALUCI PRISHJE PO
10 59598 SABRI HAMID DEMA PRISHJE PO
11 54778 KRESHIK QERIM MATALLA PRISHIE PO
12 58889 XHELAL MUSTAFA GIERGII PRISHJE PO
13 28411 DHURATA MUHAMET MARRA PRISHIE PO
14 3454 ALMA RAMIZ SULA PRISHJE PO
15 15924 HALIT IBRAHIM HAIDINI PRISITIE PO
16 L0608 KUKRI SHABAN NELHANI RIFORCIM PO
17 27111 XIIEMAL SHABAN TAKA PRISHJE PO
18 50658 TRANQ NDUL CUNI RIFORCIM ro
19 56728 SALL AGUSH GJATOLLI PRISHIE PO
20 54747 LIRIM AGIM SULA PRISHIE PO
21 25580 NAZMIJE REXHEP CUPA PRISHIE PO
22 10394 SAMI ISLAM GIERGII PRISHJE PO
23 44974 FESTIM BEQIR SHEHI PRISHJE PO
24 50958 BAJAME HASAN GIERGII PRISHIE PO
25 2404 ALTIN SKENDER KOKA RIFORCIM PO
26 51699 KUITIM MANFE MURATI PRISHIE PO
27 MUSTAFA ABAZ GIERGII PRISHIE PO
28 5040 SILVANA SURE MUKA PRISHJE PO
29 15097 FLAMUR SHABAN MURATI PRISHJE PO
30 45572 ERMIR ABDULLA GIOKA PRISHIJE PO
31 4953 MUSTAFA ZYBER HUQI PRISHIE PO
32 13001 REDIFE AQIF SALLAKU PRISHJE PO
33 8418 SKENDER ISUT ELEZI PRISHJE PO
34 22398 VAIE BAKI HOXHA PRISHIE PO
35 45210 KOL NDUE LALAJ PRISIIE PO
36 9264 HYSEN OSMAN AIPOSTOLOVA PRISIIL 1’0
37 4407 ZEIDI HASAN DERJAJ PRISHJE PO
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Lénda: Verifikim i ligjshmérise sé aktit

I
o

KESHILLIT BASHKIAK

DURRT'S

Verifikova ligjshmériné e Vendimit té Késhillit Bashkiak Durrés Nr.104 daté 30.10.2020
“Pér miratimin ¢ listés s pérfituesve nga Programi i Rindértimit/Rikonstruksionit ng njésité

administrative nr. 1, 2, 4, 5, 6, Rrashbull, Sukth, Katund i1 Ri, Ishém dhe Manéz, bashkia
Durrés”.

E gjej al& (1€ bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016 “Per
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshmériné ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin.

PREFEK'TI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “I IRIA” Durrés, Shaipéri e-mail: Prefakti Dirres@mb gav al Tel-+355 52 225 5928 nrafaltidiree _gov.al]




